
Portes ouvertes
 mercredi 22 juin 2022

Par ordre chronologique

début fin disciplines salle professeurs

8h30 12h30 VIOLON 223 G. Cubéro

9h 21h EXPOSITION GABRIEL DUPONT hall C. Himelfarb

9h 21h EXPOSITION DEMOS hall

9h 14h VIOLON 109 J. Fondement

9h 10h VIOLON 221 A. Mus

9h 9h30 PERCUSSION salle de percussions H. Wu

9h 11h30 ORGUE 219 S. Aoki

9h 10h30 GUITARE 218 D. Rafaël

9h 11h30 PIANO 106 A. Grelot

9h15 10h30 FORMATION MUSICALE 120 C. Launay

9h15 12h30 VIOLON 207 J. Eudeline

9h15 11h15 VIOLONCELLE 216 C. Béguin

9h15 11h15 BASSON O11 M. Montac

9h30 10h45 DANSE CLASSIQUE salle danse CCR3 A. Malaboeuf-Malovik

9h45 12h EVEIL MUSIQUE ET DANSE salle danse CCR2 J. Hidalgo / M. Feuillet

9h45 18h45 CONTREBASSE 225 F. Béguin

9h45 10h45 PIANO 105 L. Le Prado

10h 12h TROMPETTE 212 J. Rezé

10h 12h15 PERCUSSION salle de percussions H. Wu

10h 12h HARPE 114 P. Zanlonghi

10h 16h MUSIQUE ANCIENNE OO4 MP. Lebouteiller / E. Frank

10h30 11h30 FORMATION MUSICALE 118 P. Moreau

10h30 12h15 CLAVECIN 111 T. Maeder

11h 13h CHANT LYRIQUE 205 M. Postel

11h 12h DANSE CLASSIQUE danse CCR1 A. Malaboeuf-Malovik

11h 13h30 SAXOPHONE OO9 E. Héraud

11h30 12h PRÉSENTATION CHANT * 118 P. Moreau

12h 12h15 ENSEMBLES DE VIOLONS hall J. Fondement

12h15 14h ORGUE église St-Etienne S. Aoki

12h30 14h PIANO 105 L. Le Prado

12h45 17h VIOLON 221 A. Mus

13h 13h30 Invitation participative danse "Gumboots" Hall MC. Paris

13h 18h ALTO 222 JP Gandit

13h 18h30 GUITARE 218 D. Rafaël

13h 19h CLAVECIN 111 T. Maeder

13h30 15h FORMATION MUSICALE - Cycle 1 - 3 119 AC. Tavard

13h30 14h DANSE CLASSIQUE - DEMONSTRATION hall N. Verel

13h30 17h HARPE 114 P. Zanlonghi

13h30 18h15 GUITARE 217 D. Castro-Flaque

13h30 18h15 DANSE CLASSIQUE salle de danse CRR3 A. Malaboeuf-Malovik

13h30 16h30 DANSE CONTEMPORAINE salle danse CCR2 J. Hidalgo

13h30 17h45 FLÛTE TRAVERSIERE OO7 Y. Quénéa

13h30 18h VIOLONCELLE 208 S. André

13h30 14h TROMBONE 204 R. Durand

13h45 18h45 PERCUSSION salle de percussions H. Wu

13h45 18h VIOLONCELLE 210 C. Bloch
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Portes ouvertes
 mercredi 22 juin 2022

Par ordre chronologique

13h50 18h PIANO 106 A. Grelot

14h 16h30 DANSE CLASSIQUE salle de danse CRR1 N. Verel

14h 17h VIOLON 209 I. Perez

14h 16h ATELIER JAZZ salle de jazz F. Chesnel 

14h 16h PRÉSENTATION THÉÂTRE petit auditorium D. Biard

14h 16h VIOLE DE GAMBE 206 O. Lacorne

14h 16h CUIVRES - PRESENTATION DEPARTEMENT SPC Département cuivres

14h 16h BOIS - PRESENTATION DEPARTEMENT salle de chorale Département bois

14h 16h30 DANSE CLASSIQUE salle de danse CRR1 N. Verel

14h15 17h30 VIOLON 207 J. Eudeline

14h30 17h SAXOPHONE OO9 C. Launay

14h30 15h ORCHESTRE D'HARMONIE cycle 2 * auditorium JP Dautel E. Héraud

14h45 17h45 ORGUE 219 S. Aoki

15h 17h30 CHANT LYRIQUE 205 M. Postel

15h 16h15 FORMATION MUSICALE - Cycle 1 - 1 primaire 119 AC. Tavard

15h 16h45 PIANO 107 O. Peyrebrune

15h15 15h30 ATELIER MUSIQUE DU MONDE * Hall E. Héraud

16h 17h TROMBONE 204 R. Durand

16h 17h COR OO5 I. Sousa

16h 19h PIANO 105 L. Le Prado

16h 18h MUSI. ANCIENNE - PRESENTATION DEPARTEMENT SPC Dpt musique ancienne

16h 16h30 ORCHESTRES CORDES ET VENTS cycle 1 * auditorium JP Dautel S. Bellenger / D. Baritsch

16h 18h ATELIER DE JAZZ * salle de jazz T. Lhiver

16h 17h CLARINETTE - répétition générale salle chorale J. Desgranges & M. Delahaye

16h 20h INFORMATIQUE MUSICALE 113 S. Pagès

16h 19h HAUTBOIS OO8 S. Ledantec

16h30 17h45 FORMATION MUSICALE - Cycle 1 - 1 collège 119 AC. Tavard

16h30 16h45 ENSEMBLES DE VIOLONCELLES * Hall S. André

16h45 17h ENSEMBLES DE SAXOPHONES * Hall E. Héraud

16h45 19h DANSE JAZZ salle de danse CRR1 M. Thomas

17h 17h15 ENSEMBLES DE TROMPETTES * Hall S. Bellenger & J. Rezé

17h 18h DANSE CONTEMPORAINE - DEMONSTRATION Hall & parvis L. Guillouet / J. Hidalgo

17h 18h30 ORCHESTRE A CORDES cycle 2 ** auditorium JP Dautel C. Béguin

17h15 19h15 TROMPETTE 212 J. Rezé

17h30 18h BASSON ensembles * hall M. Montac

18h 20h FORMATION MUSICALE-Adultes intermédiaire 119 AC. Tavard

18h 18h15 CHŒUR DE JEUNES * hall V. Malczuk

18h15 19h BAL RENAISSANCE hall Dpt musique ancienne

19h 20h ORCHESTRE SYMPHONIQUE DES ELEVES * auditorium JP Dautel R. Durand

20h 21h BIG BAND DE JAZZ * petit auditorium T. Lhiver

* concert / ** répétition publique
SPC : salle de pratiques collectives - RDC
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